
FORMULÁŘ:
Žádost o přidělení obecního bytu - městys Mšec

Jméno a příjmení:
Datum narození:
Trvalé bydliště:
Rodinný stav:
Povolání žadatele:
Adresa zaměstnavatele:

vypňte hůlkovým písmem

Je žadatel o byt nebo osoba, která by s ním měla v pronajatém bytě bydlet, vlastníkem 
nebo spoluvlastníkem nemovitosti či bytu, nájemcem  bytu na dobu neurčitou 
ANO NE
nehodící škrtněte

Pokud ANO, uveďte:
Kde se nachází (adresa):

Velikost dosavadního bytu m2

1+kk 1+1 1+2 1+3 1+více
nehodící škrtněte

Adresa dosavadního bydliště:
Vztah k majiteli dosavadního bydliště:

Osoby, které byt užívají:

Jméno a příjmení                               

Osoby, které budou žít s žadatelem po přidělení bytu ve společné domácnosti:

Jméno a příjmení                               datum nar. vztah k žadateli zaměstnavatel (škola)

datum nar. vztah k žadateli zaměstnavatel (škola)

1/2



Čistý měsíční příjem žadatele (po odečtení všech splátek za dluhy, úvěry, 
půjčky a  hypotéky):

Kč

Čistý měsíční příjem ostatních spolubydlících (po odečtení všech splátek 
za dluhy, úvěry, půjčky a hypotéky):

Kč

Prohlášení žadatele:
Prohlašuji, že mi  před podáním této žádosti nezanikl nájem bytu z důvodů neplacení
nájemného a úhrad spojených s užíváním bytu a ani jsem nedostal(a) výpověď z téhož důvodu
Dále prohlašuji, že nemám žádný dluh na nájemném ze současného, případně minulého 
nájemního vztahu.

Podpis  žadatele:…………………………………………………

Prohlášení manžela(ky), registrovaného partnera(ky):
Prohlašuji, že mi před podáním této žádosti nezanikl nájem bytu z důvodů neplacení
nájemného a úhrad spojených s užíváním bytu a ani jsem nedostal(a) výpověď z téhož důvodu
Dále prohlašuji, že nemám žádný dluh na nájemném ze současného, případně minulého 
nájemního vztahu.

Podpis  žadatele:…………………………………………………

Prohlášení ostatních spolubydlících (starších 18 ti let):
Prohlašuji, že mi před podáním této žádosti nezanikl nájem bytu z důvodů neplacení
nájemného a úhrad spojených s užíváním bytu a ani jsem nedostal(a) výpověď z téhož důvodu
Dále prohlašuji, že nemám žádný dluh na nájemném ze současného, případně minulého 
nájemního vztahu.

Podpis  žadatele:…………………………………………………

Sociální a zdravotní důvody - vyjádření tvoří součást této žádosti :
1. zdravotní důvody doložené lékařským vyjádřením  
2. sociální důvody prokazatelně doložené Policií ČR, odborem péče o dítě

Podpis žadatele:
Datum:

Svým podpisem stvrzuji, že jsem požadované infomace uvedl pravdivě a nic jsem nezamlčel

2/2


